
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
 

Decyzja Nr 15/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 grudnia 2002 r. 

 

 

w sprawie przydziału pomieszczeń dla Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej UKSW. 

 

 

Na podstawie §85 ust.1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam,  

co następuje: 

 

§1 

1. Przydzielam pomieszczenie nr 1903 w budynku nr 19 przy ul. Wóycickiego 1/3 do wspólnej dyspozycji 

dyrektora Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki oraz dyrektora Instytutu Ekologii i Bioetyki. 

2. Przydzielam pomieszczenie nr 1909 w budynku nr 19 przy ul. Wóycickiego 1/3 dla potrzeb redakcji Studia 

Ecologiae et Bioeticae. 

3. Przydzielam pomieszczenie nr 1911 w budynku nr 19 przy ul. Wóycickiego dla potrzeb Katedry Biologii 

Człowieka. 

 

§ 2 

Wykonanie decyzji powierzam Dziekanowi Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


